
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «УЧТЮБИНСКАЯ ООШ КАЗБЕКОВСКОГО 

РАЙОНА» 
 

 

ИНН  0505007921  КПП  050501001  
адрес : 368146, РД Казбековский район с.Буртунай 

тел.:8(928)901-50-92, e-mail: uchtube@mail.ru 

 

Приказ № 30 
от 28 августа 2020 года 

О создании бракеражной комиссии. 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдение санитарно-

гигиенических требований на пищеблоке ГКОУ РД  «Учтюбинская ООШ 

Казбековского района»»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Мухиденовой А.М.., зам. директора по ВР, 

Вагаева М.У. председатель профсоюзной организации, 

Зубаевой А.Р.., повар 

2.Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение №1). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

   

mailto:uchtube@mail.ru

	Приказ № 30
	от 28 августа 2020 года

